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Walliser SportkeglerVerband

Ferien-MS (Nr. 730617)

22. Juli - 30. Juli 2017

Rest. Alpenblick, Ernen

Rangliste
107 Teilnehmer/innen 47 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Bichsel Marcel, Zihlschlacht 1767 14 Teilnehmer
Kat. A2 Kurzbein Willi, Riehen 1680 8 Teilnehmer
Kat. Bl Imfeld Emil, Brig-Glis 861 15 Teilnehmer
Kat. B2 Tschanz Bruno, Ostermundigen 812 24 Teilnehmer
Kat. B3 Arnold Werner, Burglen 763 11 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Grundler Paul, Sirnach 467 24 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Imfeld Margrit, Brig-Glis 539 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Summermatter Viktor, Brig 634 7 Teilnehmer
Kat. SFKV Hug Urs, Lyssach 733 1 Teilnehmer

Der Kegelklub Edelweiss und das Alpenblick-Team bedanken sich fir die Teilnahme an
unserer Meisterschaft und wiinschen weiterhin "Guet Holz".
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Kategorie Al

ohne Auszeichnung
7 . Wendelspiess Niklaus
8 . Kiing Niklaus
9. Gossner Thomas

. Immoos Belinda

. Bleiker Ruedi

. Imboden Roland

. Imwinkelried Urs

. Rossacher Daniel

10
11
12
13
14

. Bichsel Marcel

. Imhof Philipp

. Mihlemann Daniel
. Slanzi Martin

. Steffen Silvia

. Kolly Hans

Kategorie A2

1. Kurzbein Willi
2 . Imboden Manfred
3. Fuhrer Pascal

4

ohne Auszeichnung

. Halter Werner

. Friedli Hanspeter
. Clausen Leo

. Kunzi Michel

5

6
7
8

. Stuber Joe

Kategorie B1

ohne Auszeichnung
7 . Rutschmann Paul
8 . Rutschmann Walter
9. Ramel Robert

. Freiburghaus Lydia

. Imhof Georges

. Tschann Stéphane

. Bregy Urban

. Ramseyer Alwin

10
11
12
13
14
15

. Imfeld Emil
. Theus Hans

. Scheuber Peter
. D'Agostino Remo
. Zmilacher Rudolf

. Imfeld Peter

. Gisler Karl
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14 Teilnehmer/innen

Zihlschlacht
Winnewil
Ulmiz
Alpnach-Dorf
Zurich

St. Silvester

Gelterkinden
Jonschwil
Waldkirch
Arth
Schlieren
Tasch
Naters
Giswil

8 Teilnehmer/innen

Riehen
Ernen
Naters
Rotkreuz

Giswil
Emmen
Ernen

Plan-les-Ouates

15 Teilnehmer/innen

Brig-Glis
Felsberg
Lichtensteig
Effretikon
Ernen

Morel

Lyssach
Lyssach
Neuenhof
Domat/Ems
Visp
Glovelier
Leukerbad
Spiegel
Niederurnen

Lizenz
6 Auszeichnungen

67272
15031
15023
45008
82077
25075

09384
67103
47273
81006
98008
73033
73041
45001

4 Auszeichnungen

07012
73148
73060
38471

45117
38377
73034
27008

6 Auszeichnungen

73035
32177
61095
86021
73110
73037

16116
16117
01288
32072
73040
15032
73010
10278
38362

Holz

1767
1728
1710
1709
1682
1678

1670
1646
1641
1639
1620
1617
1613
1593

1680
1665
1638
1619

1595
1552
1543
1435

861
842
834
828
827
820

810
808
803
802
789
773
742
717
715

T™W

20
63
59
57
40
56

47
41
37
36
38
44
28
43

51
41
34
37

38
18
23
23

33
22
29
22
21
21

23

22

22

17

22

12
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T™W

19
23
10
15
14

20
11
14
10

23
10
13
11
12

14

11

12

Lizenz Holz
Kategorie B2 24 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen
1. Tschanz Bruno Ostermundigen 10325 812
2 . Schwager Gerhard Sirnach 67157 802
3. Bohi Erwin Oberwangen 67023 791
4 . Schuoler Christian Disentis 32158 767
5. Goetze Klaus St.Niklaus 73030 765
6 . Baumann Eduard Altdorf 71016 763
7 . Mooser German Tasch 73059 762
8 . Wober Reiner Hinenberg See 81095 761
9. Rufer Myrtha Bonaduz 32024 752
10 . Oberlin Heini Flims-Dorf 32010 752
ohne Auszeichnung
11 . Saxer Kurt Niederuzwil 47122 751
12 . Madlener Hubert Schaan 37062 751
13 . Casagrande Ferdy Erstfeld 71030 750
14 . Knust Hans-Peter Kreuzlingen 73057 750
15. Schmidiger Sonya Emmen 38253 749
16 . Husmann Anton Attinghausen 71080 742
17 . Kaslin Sophie Beckenried 45049 742
18 . Freiburghaus Beat Domat/Ems 32071 731
19 . Steiger Peter Niederuzwil 47007 728
20 . Banz Bruno Ennetbirgen 45114 723
21 . Imfeld Konrad Morel 73153 721
22 . Perler Marie-Thérese St.Silvester 25262 717
23 . Bumann Erich Naters 73013 712
24 . Bumann Martha Naters 73146 705
Kategorie B3 11 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1. Arnold Werner Birglen 71133 763
2 . Strubi Dieter Chur 32243 747
3. Ospelt Josef Vaduz 37071 739
4 . Buhler Hanspeter Glattbrugg 86123 736
5. Knust Simone Kreuzlingen 73071 722
ohne Auszeichnung
6 . Kind Albert Gamprin-Bendern 37046 719
7 . Tschanz Elsy Ostermundigen 10324 702
8 . Lucianaz Roger Villaz-St.-Pierre 77006 699
9. Kréttli Karl Chur 32060 690
10 . Imhof Liselotte Wiinnewil 15033 685
11 . Muhlemann Stefanie Gurmels 25272 684

Kategorie Altersklasse 24 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen

W wo b~ pb~Ooo

1. Grundler Paul Sirnach 67065 21 467
2 . Grichting Priska Leukerbad 73028 28 464
3. Pfyl Werner Brunnen 81069 00 462
4 . Roner Hans Altdorf 71100 10 458
5. Hofer Peter Spreitenbach 01095 00 456
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T™W
21
17
14

13
12
13
10
10
12
13

12

12

Lizenz Holz
6 . Montirosi Orlando Rothenturm 81109 00 453
7 . Ming Alois Giswil 45063 04 444
8 . Aregger Josef Luzern 38010 10 441
9. Liechti Heinz Ostermundigen 10336 10 441
10 . Breitenmoser Irene Bazenheid 67044 13 437
ohne Auszeichnung
11. Staller Josef Horgen 81139 00 434
12 . Mathis Josef Oberdorf NW 45058 00 433
13 . Castelberg Hiazinta Rabius 32038 10 433
14 . Sturzenegger Franz Oberuzwil 67172 09 430
15. Seglias Hans Zirich 83195 25 428
16 . Kohlbrenner Rudolf Braunau 67001 00 427
17 . Pandiani Heinz Bassersdorf 98138 00 425
18 . Gasser Walter Sachseln 45037 19 424
19 . Enzler Josef Bern 10058 00 420
20 . Suter Franz Ibach 81086 03 413
21 . Gisler Karl Spiringen 71063 09 413
22 . Aregger Elisabeth Luzern 38500 20 411
23 . Tschanz Albine Uzwil 47265 30 397
24 . Schmidli Walter Bronschhofen 47048 30 397
Kategorie Gaste Damen 3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Imfeld Margrit Brig-Glis 00004 539
2 . Ramseyer Silvia Spiegel 00009 503
ohne Auszeichnung
3. Banz Hanny Ennetblrgen 00012 454
Kategorie Gaste Herren 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Summermatter Viktor Brig 00076 634
2 . Glauser Bendicht Naters 00043 548
3. Minger Paul Ernen 00075 498
ohne Auszeichnung
4 . Ruegger Bruno Ernen 00020 464
5. Marthaler Paul Naters 00003 454
6 . Julier Herbert Muhlebach 00025 445
7 . Huber Hans Ernen 00028 440
Kategorie SFKV 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
1. Hug Urs Lyssach 00027 733
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o B~DN

11

27

414



