



Walliser SportkeglerVerband

Ferien-MS (Nr. 730617)

22. Juli - 30. Juli 2017

Rest. Alpenblick, Ernen

Rangliste

107 Teilnehmer/innen 47 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Bichsel Marcel, Zihlschlacht	1767	14 Teilnehmer
Kat. A2	Kurzbein Willi, Riehen	1680	8 Teilnehmer
Kat. B1	Imfeld Emil, Brig-Glis	861	15 Teilnehmer
Kat. B2	Tschanz Bruno, Ostermundigen	812	24 Teilnehmer
Kat. B3	Arnold Werner, Bürglen	763	11 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Gründler Paul, Sirnach	467	24 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Imfeld Margrit, Brig-Glis	539	3 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Summermatter Viktor, Brig	634	7 Teilnehmer
Kat. SFKV	Hug Urs, Lyssach	733	1 Teilnehmer

Der Kegelclub Edelweiss und das Alpenblick-Team bedanken sich für die Teilnahme an unserer Meisterschaft und wünschen weiterhin "Guet Holz".

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Bichsel Marcel	Zihlschlacht	67272	1767	20	
2 . Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1728	63	
3 . Mühlmann Daniel	Ulmiz	15023	1710	59	
4 . Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	1709	57	
5 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1682	40	
6 . Kolly Hans	St. Silvester	25075	1678	56	
ohne Auszeichnung					
7 . Wendelspiess Niklaus	Gelterkinden	09384	1670	47	
8 . Küng Niklaus	Jonschwil	67103	1646	41	
9 . Gossner Thomas	Waldkirch	47273	1641	37	
10 . Immoos Belinda	Arth	81006	1639	36	
11 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1620	38	
12 . Imboden Roland	Täsch	73033	1617	44	
13 . Imwinkelried Urs	Naters	73041	1613	28	
14 . Rossacher Daniel	Giswil	45001	1593	43	
Kategorie A2	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Kurzbein Willi	Riehen	07012	1680	51	
2 . Imboden Manfred	Ernen	73148	1665	41	
3 . Fuhrer Pascal	Naters	73060	1638	34	
4 . Stuber Joe	Rotkreuz	38471	1619	37	
ohne Auszeichnung					
5 . Halter Werner	Giswil	45117	1595	38	
6 . Friedli Hanspeter	Emmen	38377	1552	18	
7 . Clausen Leo	Ernen	73034	1543	23	
8 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1435	23	
Kategorie B1	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Imfeld Emil	Brig-Glis	73035	861	33	
2 . Theus Hans	Felsberg	32177	842	22	
3 . Scheuber Peter	Lichtensteig	61095	834	29	
4 . D'Agostino Remo	Effretikon	86021	828	22	
5 . Zmilacher Rudolf	Ernen	73110	827	21	
6 . Imfeld Peter	Mörel	73037	820	21	
ohne Auszeichnung					
7 . Rutschmann Paul	Lyssach	16116	810	23	
8 . Rutschmann Walter	Lyssach	16117	808	22	
9 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	803	22	
10 . Freiburghaus Lydia	Domat/Ems	32072	802	6	
11 . Imhof Georges	Visp	73040	789	17	
12 . Tschann Stéphane	Glovelier	15032	773	8	
13 . Bregy Urban	Leukerbad	73010	742	22	
14 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	717	8	
15 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	715	12	

Kategorie B2	24 Teilnehmer/innen	Lizenz	Holz	TW	
	10 Auszeichnungen				
1 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	812	19	
2 . Schwager Gerhard	Sirnach	67157	802	23	
3 . Böhi Erwin	Oberwangen	67023	791	10	
4 . Schuoler Christian	Disentis	32158	767	15	
5 . Goetze Klaus	St.Niklaus	73030	765	14	
6 . Baumann Eduard	Altdorf	71016	763	8	
7 . Mooser German	Täsch	73059	762	20	
8 . Wöber Reiner	Hünenberg See	81095	761	11	
9 . Rufer Myrtha	Bonaduz	32024	752	14	
10 . Oberlin Heini	Flims-Dorf	32010	752	10	
ohne Auszeichnung					
11 . Sacher Kurt	Niederuzwil	47122	751	11	
12 . Madlener Hubert	Schaan	37062	751	1	
13 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	750	16	
14 . Knust Hans-Peter	Kreuzlingen	73057	750	5	
15 . Schmidiger Sonya	Emmen	38253	749	5	
16 . Husmann Anton	Attinghausen	71080	742	23	
17 . Käslin Sophie	Beckenried	45049	742	8	
18 . Freiburghaus Beat	Domat/Ems	32071	731	10	
19 . Steiger Peter	Niederuzwil	47007	728	13	
20 . Banz Bruno	Ennetbürgen	45114	723	11	
21 . Imfeld Konrad	Mörel	73153	721	12	
22 . Perler Marie-Thérese	St.Silvester	25262	717	8	
23 . Bumann Erich	Naters	73013	712	14	
24 . Bumann Martha	Naters	73146	705	5	
Kategorie B3	11 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Arnold Werner	Bürglen	71133	763	11	
2 . Strübi Dieter	Chur	32243	747	5	
3 . Ospelt Josef	Vaduz	37071	739	3	
4 . Bühler Hanspeter	Glattbrugg	86123	736	12	
5 . Knust Simone	Kreuzlingen	73071	722	7	
ohne Auszeichnung					
6 . Kind Albert	Gamprin-Bendern	37046	719	8	
7 . Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	702	4	
8 . Lucianaz Roger	Villaz-St.-Pierre	77006	699	4	
9 . Krättli Karl	Chur	32060	690	6	
10 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	685	3	
11 . Mühlmann Stefanie	Gurmels	25272	684	3	
Kategorie Altersklasse	24 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen			
1 . Gründler Paul	Sirnach	67065	21	467	21
2 . Grichting Priska	Leukerbad	73028	28	464	9
3 . Pfyl Werner	Brunnen	81069	00	462	10
4 . Roner Hans	Altdorf	71100	10	458	15
5 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	00	456	16

			Lizenz	Holz	TW
6 . Montirosi Orlando	Rothenturm	81109	00	453	21
7 . Ming Alois	Giswil	45063	04	444	17
8 . Aregger Josef	Luzern	38010	10	441	14
9 . Liechti Heinz	Ostermundigen	10336	10	441	9
10 . Breitenmoser Irene	Bazenheid	67044	13	437	6
ohne Auszeichnung					
11 . Staller Josef	Horgen	81139	00	434	9
12 . Mathis Josef	Oberdorf NW	45058	00	433	13
13 . Castelberg Hiazinta	Rabius	32038	10	433	12
14 . Sturzenegger Franz	Oberuzwil	67172	09	430	13
15 . Seglias Hans	Zürich	83195	25	428	10
16 . Kohlbrenner Rudolf	Braunau	67001	00	427	10
17 . Pandiani Heinz	Bassersdorf	98138	00	425	12
18 . Gasser Walter	Sachseln	45037	19	424	13
19 . Enzler Josef	Bern	10058	00	420	6
20 . Suter Franz	Ibach	81086	03	413	12
21 . Gisler Karl	Spiringen	71063	09	413	9
22 . Aregger Elisabeth	Luzern	38500	20	411	12
23 . Tschanz Albine	Uzwil	47265	30	397	9
24 . Schmidli Walter	Bronschhofen	47048	30	397	3
Kategorie Gäste Damen					
1 . Imfeld Margrit	Brig-Glis	00004	539	15	
2 . Ramseyer Silvia	Spiegel	00009	503	3	
ohne Auszeichnung					
3 . Banz Hanny	Ennetbürgen	00012	454	5	
Kategorie Gäste Herren					
1 . Summermatter Viktor	Brig	00076	634	39	
2 . Glauser Bendicht	Naters	00043	548	10	
3 . Münger Paul	Ernen	00075	498	9	
ohne Auszeichnung					
4 . Rüegger Bruno	Ernen	00020	464	2	
5 . Marthaler Paul	Naters	00003	454	4	
6 . Julier Herbert	Mühlebach	00025	445	9	
7 . Huber Hans	Ernen	00028	440	11	
Kategorie SFKV					
1 . Hug Urs	Lyssach	00027	733	27	